
                                                                                                                                                                                               

 
 

ΔΛΛΗΝΙΚΗ ΓΗΜΟΚΡΑΣΙΑ 
ΤΠΟΤΡΓΔΙΟ ΔΡΓΑΙΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΑΦΑΛΙΗ  
ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΑΛΛΗΛΔΓΓΤΗ 
ΓΔΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΣΔΙΑ ΠΡΟΝΟΙΑ 

 

 
 
ΔΘΝΙΚΟ ΙΝΣΙΣΟΤΣΟ ΔΡΓΑΙΑ ΚΑΙ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΤ 
ΓΤΝΑΜΙΚΟΤ ΓΙΑΥΔΙΡΙΣΙΚΗ ΑΡΥΗ ΣΟΤ Δ.Π. ΔΒΤ  
τοσ ΣΔΒΑ 

 

 
 
                              ΣΔΒΑ / FEAD 

                    ΔΤΡΩΠΑΪΚΗ ΔΠΙΣΡΟΠΗ 
                             Σαμείο Δσρωπαϊκής Βοήθειας 

                               προς τοσς Απόροσς 

 

1 

 

            
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΣΙΑ                                                                                    Σρίκαλα  21/7/2016                 
ΔΗΜΟ ΣΡΙΚΚΑΙΩΝ                                                                                               Αριθμ. Πρωτ.: 37103 
Δ/ΝΗ: ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΤΠΗΡΕΙΩΝ 
ΣΜΗΜΑ: ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ    
  
 

Περίληψη Διακήρυξησ Ηλεκτρονικοφ Δημόςιου Ανοικτοφ Διαγωνιςμοφ  

για  την Πράξη: «Ε.Π ΕΒΤ ΣΟΤ ΣΕΒΑ 2015-2016 Π.Ε ΣΡΙΚΑΛΩΝ» 

 υποζργο 4: «ΒΑΙΚΗ ΤΛΙΚΗ ΤΝΔΡΟΜΗ ΕΣΟΤ 2016» 

Διακήρυξη Αριθμ Πρωτ.: 37089/21-7-2016   

O Διμαρχοσ Σρικκαίων διακθρφςςει ότι εκτίκεται ςε ανοικτό δημόςιο ηλεκτρονικό διαγωνιςμό με 
κριτιριο κατακφρωςθσ τθ χαμηλότερη τιμή, ςφμφωνα με τισ διατάξεισ του ΕΚΠΟΣΑ κακϊσ και του 

Ν.4155/13, το υποζργο 4: «ΒΑΙΚΗ ΤΛΙΚΗ ΤΝΔΡΟΜΗ ΕΣΟΤ 2016» τησ Πράξησ: «Ε.Π ΕΒΤ ΣΟΤ ΣΕΒΑ 

2015-2016 Π.Ε ΣΡΙΚΑΛΩΝ», (Κωδ. Πράξθσ /MIS: 5000132) ςυνολικισ προχπολογιηόμενθσ δαπάνθσ  

206.265,39 Ευρϊ, ςυμπεριλαμβανομζνου του ΦΠΑ,  ςυγκεκριμζνα των ειδϊν του   ΠΑΡΑΡΣΗΜΑΣΟ Αϋ 
τθσ αναλυτικισ διακιρυξθσ. 
 
Αντικείμενο ζργου: Αντικείμενο του Διαγωνιςμοφ είναι θ προμικεια ειδϊν  βαςικισ υλικισ ςυνδρομισ 
του ζτουσ 2016 (πάνεσ, μωρομάντθλα, ςκόνθ πλυντθρίων ροφχων, υγρό γενικισ χριςθσ, υγρό πιάτων, 
οδοντόκρεμα, οδοντόκρεμα, ςαμπουάν, οδοντόβουρτςα, ςαποφνι ςε ςαπουνοκικθ, ςερβιζτεσ υγείασ, 
ςάκοσ μεταφοράσ ειδϊν) του υποζργου 4: «ΒΑΙΚΗ ΤΛΙΚΗ ΤΝΔΡΟΜΗ ΕΣΟΤ 2016» τησ Πράξησ: «Ε.Π 

ΕΒΤ ΣΟΤ ΣΕΒΑ 2015-2016 Π.Ε ΣΡΙΚΑΛΩΝ», όπωσ αναλυτικά αναφζρεται ςτισ Σεχνικζσ Προδιαγραφζσ 

τθσ μελζτθσ  του Παραρτιματοσ Α', τθσ αναλυτικισ διακιρυξθσ.  
 

Οι  ςυμμετζχοντεσ ςτο διαγωνιςμό υποψιφιοι προμθκευτζσ, μποροφν να υποβάλλουν προςφορά για το 
ςφνολο των ηθτοφμενων ειδϊν.  

Χρόνοσ-Σόποσ Διαγωνιςμοφ: Ο διαγωνιςμόσ κα διενεργθκεί, με χριςθ τθσ πλατφόρμασ του Εκνικοφ 
υςτιματοσ Ηλεκτρονικϊν Δθμοςίων υμβάςεων (ΕΗΔΗ) μζςω τθσ διαδικτυακισ πφλθσ 
www.promitheus.gov.gr του ςυςτιματοσ.  

Ημερομηνία ανάρτηςησ τησ διακήρυξησ ςτη διαδικτυακή πφλη του ΕΗΔΗ: 01/08/2016 

Ημερομηνία ζναρξησ υποβολήσ προςφορϊν: 01/08/2016 

Καταληκτική ημερομηνία και ϊρα Τποβολήσ προςφορϊν:  2/09/2016 και ϊρα 15:00 

Η  ηλεκτρονική αποςφράγιςη των προςφορϊν γίνεται τζςςερεισ (4) εργάςιμεσ ημζρεσ μετά την 

καταληκτική ημερομηνία υποβολήσ των προςφορϊν, ημερομηνία 09/09/2016 και ϊρα 11:00 π.μ., 
μζςω των αρμόδιων πιςτοποιθμζνων ςτο ςφςτθμα οργάνων τθσ Ανακζτουςασ Αρχισ, εφαρμοηόμενων 
κατά τα λοιπά των κείμενων διατάξεων για τθν ανάκεςθ δθμοςίων ςυμβάςεων και διαδικαςιϊν.  



                                                                                                                                                                                               

 
 

ΔΛΛΗΝΙΚΗ ΓΗΜΟΚΡΑΣΙΑ 
ΤΠΟΤΡΓΔΙΟ ΔΡΓΑΙΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΑΦΑΛΙΗ  
ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΑΛΛΗΛΔΓΓΤΗ 
ΓΔΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΣΔΙΑ ΠΡΟΝΟΙΑ 

 

 
 
ΔΘΝΙΚΟ ΙΝΣΙΣΟΤΣΟ ΔΡΓΑΙΑ ΚΑΙ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΤ 
ΓΤΝΑΜΙΚΟΤ ΓΙΑΥΔΙΡΙΣΙΚΗ ΑΡΥΗ ΣΟΤ Δ.Π. ΔΒΤ  
τοσ ΣΔΒΑ 

 

 
 
                              ΣΔΒΑ / FEAD 

                    ΔΤΡΩΠΑΪΚΗ ΔΠΙΣΡΟΠΗ 
                             Σαμείο Δσρωπαϊκής Βοήθειας 

                               προς τοσς Απόροσς 

 

2 

Δικαίωμα ςυμμετοχισ ςτο διαγωνιςμό:  Για τθ ςυμμετοχι ςτο διαγωνιςμό, οι ενδιαφερόμενοι 
οικονομικοί φορείσ (Προμθκευτζσ), απαιτείται να διαθζτουν ψηφιακή υπογραφή, χορθγοφμενθ από 
πιςτοποιθμζνθ αρχι παροχισ ψθφιακισ υπογραφισ και να εγγραφοφν ςτο ηλεκτρονικό ςφςτημα 
(Ε..Η.ΔΗ.. - Διαδικτυακι πφλθ www.promitheus.gov.gr) ακολουκϊντασ τθν ςχετικι διαδικαςία 
εγγραφισ. 

Δικαίωμα ζσμμεηοτής επί ποινή απαραδέκηοσ ζηο διαγωνιζμό έτοσν: 

 (α) Φυςικά ή νομικά πρόςωπα τθσ θμεδαπισ ι τθσ αλλοδαπισ ι ςυνεταιριςμοί ι κοινοπραξίεσ ι 
ενϊςεισ προμθκευτϊν εφόςον αςκοφν εμπορικι ι βιομθχανικι ι βιοτεχνικι δραςτθριότθτα, 
ςυναφι με το αντικείμενο τθσ παροφςασ προμικειασ.  

 (β) Για τισ ενϊςεισ προμηθευτϊν που υποβάλλουν κοινι προςφορά, πρζπει να ιςχφουν τα 
κακοριηόμενα ςτισ διατάξεισ του άρκρου 8  του ΕΚΠΟΣΑ. 
 

Εγγφηςη υμμετοχήσ: : Κάκε προςφορά αυτϊν που ςυμμετζχουν ςτο διαγωνιςμό πρζπει υποχρεωτικά 

και με ποινή αποκλειςμοφ να ςυνοδεφεται από Εγγυητική  Επιςτολή υμμετοχήσ, τθσ οποίασ το ποςό 

κα πρζπει να καλφπτει, ςε ευρϊ, ποςοςτό 2% του προχπολογιςμοφ μη ςυμπεριλαμβανομζνου του 

Φ.Π.Α., ιτοι 3353,91€ και θ οποία πρζπει να  ιςχφει για τουλάχιςτον ζνα (1) μήνα μετά την λήξη του 

χρόνου ιςχφοσ τησ προςφοράσ, ήτοι (4) μήνεσ από τθν επόμενθ θμζρα τθσ  καταλθκτικισ θμερομθνίασ 

υποβολισ προςφορϊν.  

 

Σρόποσ λήψησ εγγράφων Διαγωνιςμοφ: Η αναλυτικι  διακιρυξθ κα αναρτθκεί ςτθ διαδικτυακι πφλθ 
του ΕΗΔΗ: www.promitheus.gov.gr, ςτο Κ.Η.Μ.ΔΗ.. και ςτθν ιςτοςελίδα του Διμου Σρικκαίων 
http://trikalacity.gr/category/epikairotita/prokiriksis/ 

Πληροφορίεσ: Ευκυμίου Παναγιϊτα, τθλ. 2431351203, Εξάρχου Μαρίκα τθλ. 2431351213, E-mail: 
promithies@trikalacity.gr . 
                                                                                                                                           
Η δαπάνθ και τα ζξοδα για τισ δθμοςιεφςεισ τθσ περίλθψθσ τθσ Διακιρυξθσ, αρχικισ και τυχόν 

επαναλθπτικισ ςτον τφπο,  βαρφνει τον μειοδότθ – προμθκευτι, ςφμφωνα με το άρκρο 46 του 

Ν.3801/09 (ΦΕΚ163/Α/04.09.2009), τθν εγκφκλιο 11/27754/28.06.2010 του ΤΠ.Ε.Α.&Η.Δ. και τθν Γνωμ. 

ΝΚ 204/2010. 

 
                       

 
 

 

 
Ο  ΔΗΜΑΡΧΟ ΣΡΙΚΚΑΙΩΝ 

 
 
 

ΔΗΜΗΣΡΗ ΠΑΠΑΣΕΡΓΙΟΤ  

http://www.promitheus.gov.gr/
http://trikalacity.gr/category/epikairotita/prokiriksis/
mailto:promithies@trikalacity.gr

		2016-07-25T13:05:02+0300
	TRIKALA 
	PANAGIOTA EFTHYMIOU
	AKRIVES ANTIGRAFO




